
 

 

                
 

 

 COMUNE DI CAREZZANO 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

Piazza Municipio n.1 
15051 Carezzano (AL) 
Telefono: 0131839901 

Email: info@comune.carezzano.al.it 
Pec: protocollo@pec.comune.carezzano.al.it 

 
 

 

 

DETERMINA Nr. 05 del 04 marzo 2024 

 
  

LLAAVVOORRII  DDII  MMAANNUUTTEENNZZIIOONNEE  SSTTRRAAOORRDDIINNAARRIIAA  EE  MMEESSSSAA  IINN  SSIICCUURREEZZZZAA  

DDEELLLLEE  SSTTRRAADDEE  CCOOMMUUNNAALLII    

CCOODDIICCEE  CCUUPP::  CC5577HH2233000011000000000011                                                                                                                                                                                      CCOODDIICCEE  CCIIGG::  99997777445500443355  

 

LLIIQQUUIIDDAAZZIIOONNEE  FFAATTTTUURREE    
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO-URBANISTICA-OPERE PUBBLICHE 

 

Viste  

le attività eseguite dalla ditta indicata in oggetto e riferibili a: 

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE COMUNALI - 

Impresa TORTI PIETRO di Torti Andrea & C. S.a.s., G. Pernigotti nr. 10 – Tortona (AL), cod. fisc. 

00153280060, Determina affidamento Nr. 32 in data 24 luglio 2023; 

Preso atto 

delle fatture emesse: 

 Impresa TORTI PIETRO di Torti Andrea & C. S.a.s., Via G. Pernigotti nr. 10 – Tortona (AL), cod. fisc. 

00153280060 per l’importo di € 4.092,75 oltre IVA – Fattura nr. 2 del 09/01/2024; 

Valutato che i soggetti risultano in regola con gli adempimenti contributivi come da DURC richiesti d’ufficio 

e depositati agli atti Nr. 42793104 del 05/03/2024; 

Visto che l’impresa appaltatrice TORTI PIETRO di Torti Andrea & C. S.a.s. ha ottemperato agli obblighi della 

tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 13 agosto 2010, n. 136; 

 

Dato atto che 

il Responsabile del Servizio dichiara che il presente provvedimento è conforme alle vigenti norme di legge, 

allo Statuto ed ai Regolamenti, e che sarà trasmesso al responsabile del Servizio Finanziario e diverrà 

esecutivo con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi 

dell'art. 151 comma 4° del D. Lgs. 267/2000; 

 

Ritenuta ed attestata 



 

 

                
 

o la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147/bis del D.Lgs. n. 267/2000 e 

s.m.i. 

o l’inesistenza di posizione di conflitto del sottoscritto, anche potenziale, di cui all'art. 6bis della legge 

241/1990 come introdotto dalla legge anticorruzione n. 190/2012;  

o ai sensi del comma 2 dell’art. 9 d.l. 78/2009 la compatibilità della spesa con gli stanziamenti di bilancio 

nonché con le regole di finanza pubblica; 

 

Visto 

il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Per le motivazioni espresse in narrativa, e valutato di dover provvedere in merito; 

 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare, come liquida, sulla base delle risultanze e delle verifiche eseguite in relazione alle attività 

per cui sono è stata emessa la fattura a seguire elencata, a favore del soggetto indicato nel 

prospetto esplicativo allegato alla presente; 

 

2) Di imputare, come imputato, la relativa spesa al rispettivo codice e capitolo, riportato nel prospetto 

allegato alla presente; 

 

 

 

 

CREDITORE FATTURA IMPORTO CAPITOLO 

TORTI PIETRO di Torti Andrea 

& C. S.a.s.   

CIG  9977450435 

Nr. 2 del 09 gennaio 2024 € 4.092,75 + IVA 22% 21005020/1 

 

Il Responsabile del Servizio Tecnico|Urbanistica|Opere Pubbliche 

GUERNIER Franco  

 

 

 

 


